檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳敏男

電話：05-3620123#300

電子信箱：wnn727@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：府教學字第1040123325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生物學學理解碼營簡章1份(0123325A00_ATTCH1.doc)

主旨：臺北市立中山女子高級中學承辦臺北市教育局「在地遊學

趣」之「生物學學理解碼營」延後報名截止日期至104年7

月17日，請鼓勵師生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據臺北市立中山女子高級中學104年7月3日北市中山教

字第10430651600號函辦理。

二、該營隊報名截止日期原為104年6月30日，因尚有名額，故

延後報名截止日期至104年7月17日。

三、活動目標：本著「教學相長」、「學習的道路上不分師生

」的理念，「生物學學理解碼營」招募對象不分年齡、身

份，期望能讓生物學愛好者一同討論、學習、成長。另體

認「進步的最有效途徑就是分享」，本營隊所舉之議題皆

為拋磚引玉，期望參與者可給予指導、補充，亦希望能帶

來重要、有趣的生物學議題，並能指教、詮釋其學理機制

。

四、活動時間：104年7月29日(星期三)，上午8時30分至下午5

時。

8

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動地點：中山女高莊敬大樓三樓演藝廳(地址：臺北市

中山區長安東路二段141號)。

六、活動對象：對象不拘，名額受限場地因素，將依報名順序

取前200名，備取若干名。歡迎熱愛生物學的同好蒞臨，

亦歡迎師資培育生與實習老師的參與。

七、報名方式：請填妥報名表(如附件)，於104年7月17日(星

期五)前傳真(FAX：02-25083876)或email (acad3@m2.csgh

s.tp.edu.tw)至中山女高教務處設備組(張淵淑組長收)。

該校將於104年7月21日(二)下午5時前，於中山女高首頁

公布正、備取名單。如欲放棄正取資格，請於104年7月23

日(四)下午5時前以書面傳真告知，以利後續遞補作業。

八、若對該營隊活動有疑問，請洽中山女高設備組張淵淑組長

，(02)2507-3148 #811，email：acad3@m2.csghs.tp.edu

.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-07-07
09:51:40